



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FAKLE APS
C/O FREDERIK FAUSING, DANNEBROGS ALLE 5, 2800 KGS.LYNGBY

ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2019

Frederik Fausing

CVR-NR. 29 30 75 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Fakle ApS
c/o Frederik Fausing
Dannebrogs Alle 5
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 29 30 75 63
Stiftet: 18. januar 2006
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Frederik Stig Dragsdahl Fausing

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på DKK 408.565 mod DKK 17.614 for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 0.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet er trådt i frivillig likvidation og vil blive likvideret inden kort tid.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOM		-5.124	49.920
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		427.111	50.000
AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOM		421.987	99.920
Andre finansielle omkostninger.....	1	-44.853	-35.031
RESULTAT FØR SKAT		377.134	64.889
Skat af årets resultat.....	2	31.431	-47.275
ÅRETS RESULTAT		408.565	17.614
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		408.565	17.614
I ALT		408.565	17.614

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		0	1.700.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	1.700.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1.700.000
Likvide beholdninger.....		660.780	54.976
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		660.780	54.976
AKTIVER.....		660.780	1.754.976

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-125.000	-584.997
EGENKAPITAL.....	4	0	-459.997
Hensættelse til udskudt skat.....		0	55.928
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	55.928
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	1.391.079
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		584.738	623.466
Gæld til associerede virksomheder.....		42.795	41.955
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	627.533	2.056.500
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	0	73.695
Modtagne forudbetalinger fra lejer.....		0	20.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.750	8.750
Selskabsskat.....		24.497	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		33.247	102.545
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		660.780	2.159.045
PASSIVER.....		660.780	1.754.976
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger			1		
Tilknyttede virksomheder.....	12.472	12.225			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.381	22.806			
	44.853	35.031			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.497	0			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	33.000			
Regulering af udskudt skat.....	-55.928	14.275			
	-31.431	47.275			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Investerings- ejendomme			
Kostpris 1. oktober 2017.....		1.300.000			
Afgang.....		-1.300.000			
Kostpris 30. september 2018.....		0			
Opskrivninger 1. oktober 2017.....		400.000			
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....		-400.000			
Opskrivninger 30. september 2018.....		0			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		0			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	-584.997	-459.997		
Kapitaltilskud.....		51.432	51.432		
Forslag til årets resultatdisponering.....		408.565	408.565		
Egenkapital 30. september 2018.....	125.000	-125.000	0		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag 2017/18
Gæld til realkreditinstitutter...	0	0	0	1.464.774	73.695
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	584.738	0	0	623.466	0
Gæld til associerede virksomheder.....	42.795	0	0	41.955	0
	627.533	0	0	2.130.195	73.695

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MIFF ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)
